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Lerbäck 240419 

Vi anordnade festligheter för styrelsen med respektive, buss från Hampetorp och vidare till Örebro 

och Lerbäck, Ohlssons Buss skjutsade oss. God mat och en festlig fars ” Blåsväder i Svartvattnet” 

erbjöds och stämningen var på topp. 

Städ av altan mm 

Vårstädning av altanen, köket och bastun, planering inför sommarens aktiviteter samt plantering av 

blommor med trivselgänget under maj månad.  Vi hade även en gemensam arbetsdag den 15 juni 

med alla klubbmedlemmar och vi hade då inhandlat nya grillar som skruvades ihop och det röjdes 

friskt bland sly och annat bråte. Altanen fick ett lyft då vi gick över med högtryckstvätt på alla bjälkar 

mm. Det bjöds på rostbiff, potatissallad, sallad och bröd för de som deltog i arbetsdagen. 

Midsommarfirande 240621                                                                                                                     

Traditionsenligt midsommarfirande, klädde stången, fiskdamm, dans kring stången.  Grillade 

tillsammans på kvällen och man tog med sig egen mat. Båtklubben bjöd medlemmarna på goda 

jordgubbar som hade plockats av några i trivselkommittén.  Blommor till midsommarstången hjälpte  

Lotta Rudin oss med  samt att vi plockade en hel del blommor i våra trädgårdar.  Vi lövade med 

björkar och dekorerade med blommor både inne och ute. Blev en trevlig dag och kväll för alla. 

Vinön runt 240824                                                                                                                                                   
Regatta middag efter seglingen och vi samarbetade med campingen även denna gång, de lagade 
maten åt oss och bandet Ibland band spelade för oss, ca 55 personer deltog vid middagen. God 
uppslutning och en trevlig sommarkväll 

Valen runt 240907 

Trivsel gänget dekorerade altanen och förberedde för en spontan kräftskiva där ca 35 medlemmar 

deltog, alla tog med sig vad man ville äta och vi ordnade en högtalare som vi spelade, dansade och 

sjöng till. 



 

Utpirs 240921                                                                                                                                                               

Ärtsoppa o punsch på verandan ca 30 personer deltog denna gång, Kent och Lisa hade som vanligt 

gjort den goda ärtsoppan. Det tackar vi extra för!  Krister spelade och sjöng med oss en stund. 

Städdag 241005  

Gemensam arbetsdag tillsammans med Hamnkommittén. Städar bastun, tömmer och rengör kyl 
samt frys, rengör grillar och ställer in dem på altanen, machallhållare tas in likaså vaxdukar och 
vaser. Tömmer blomlådor och tar in vattenslangar. Vi bjöd på gulaschsoppa och bröd till alla 
som hjälpte till. 
 
Nu är vi redo för vinter och trivselkommittén tackar för visat intresse och väl mött nästa sommar! 
 
Marie Blomqvist, Maria Ronnesjö, Ann Tÿbeck , Sussie  Wilén, Lisa Warnicke, Birgitta Funberg, 

Katarina Gustavsson 

 


